
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 B

w
Fa

 t
q
X
R
 j
K
tu

 k
E
jj
 f
2
V
I 

P
n
Q

n
 s

fk
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 28/03/2019 ACCVCA-120 2495705352444836476

1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a el Centre Municipal
d'Activitats per a Persones Majors,
sito al carrer Doctor Lluch, 48, baix,
en la data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en el Centro Municipal de Actividades
para Personas Mayores, sito en la
calle Doctor Lluch, 48, bajo, en la
fecha, hora y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 9 d'abril de 2019 / 9 de abril de 2019 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprobació, si es el cas, de l' Acta de la sessió
anterior.

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
anterior.

2 Informe de Presidència Informe de Presidencia

3 Creació del Grup de Treball de Comerç i Turisme Creación del Grupo de Trabajo de Comercio y Turismo

4 Informe dels Grups de Treball Informe de los Grupos de Trabajo

MOCIONS MOCIONES

5 Moció que presenta el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa la cessió d' instal·lacions
municipals a societats i associacions musicals (Núm.
expedient O-89POP-2019-000034-00)

Moción que presenta el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa la cesión de instalaciones
municipales a sociedades y asociaciones musicales
(Núm. expediente O-89POP-2019-000034-00)

6 Moció que presenta el Grup Ciutadans al Consell del
Districte Marítim relativa al disseny i execució d'un parc
de socialització caní (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000074-00)

Moción que presenta el Grupo Ciudadanos al Consejo
del Distrito Marítimo relativa al diseño y ejecución de un
parque de socialización canino (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000074-00)

7 Moción que presenta el Grup Ciutadans al Consell del
Districte Marítim relativa a l'estat de l'arbratge públic
(Núm. expedient O-89CIU-2019-000074-00)

Moción que presenta el Grupo Ciudadanos al Consejo
del Distrito Marítimo relativa al estado del arbolado
público (Núm. expediente O-89CIU-2019-000074-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

8 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa al solar destinat a rastro (Núm.
expedient O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa al solar destinado a rastro
(Núm. expediente O-89POP-2019-000034-00)

9 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa a la situació actual de les cuatre

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa a la situación actual de las



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 B

w
Fa

 t
q
X
R
 j
K
tu

 k
E
jj
 f
2
V
I 

P
n
Q

n
 s

fk
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 28/03/2019 ACCVCA-120 2495705352444836476

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
9 d'abril de 2019 a les 19:00 9 de abril de 2019 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

2 / 3

consultes ciutadanes d' inversió en barris. (Núm.
expedient O-89POP-2019-000034-00)

cuatro consultas ciudadanas de inversión en barrios.
(Núm. expediente O-89POP-2019-000034-00)

10 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa la rotonda sense enjardinar en
escultura Velas Marineres. (Núm. expedient
O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa la rotonda sin ajardinar en
escultura Velas Marineras. (Núm. expediente
O-89POP-2019-000034-00)

11 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa la poda de palmeres (Núm.
expedient O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa la poda de palmeras (Núm.
expediente O-89POP-2019-000034-00)

12 Pregunta que formula el Grupo Popular al Consell del
Districte Marítim relativa les denuncies a comisions
falleres en falles 2019 (Núm. expedient
O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa las denuncias a comisiones
falleras en fallas 2019 (Núm. expediente
O-89POP-2019-000034-00)

13 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa a la Policía de Barri (Núm.
expedient O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa a la Policía de Barrio (Núm.
expediente O-89POP-2019-000034-00)

14 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativo a assentaments il·legals (Núm.
expedient O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativo a asentamientos ilegales
assentaments il·legals (Núm. expediente
O-89POP-2019-000034-00)

15 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativo a "gorrillas" (Núm. expedient
O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Dsitrito Marítimo relativo a gorrillas en el Distrito Marítimo
(Núm. expediente O-89POP-2019-000034-00)

16 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa al "botellón" (Núm. expedient
O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa a botellón (Núm. expediente
O-89POP-2019-000034-00)

17 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa a ocupacions il·legals (Núm.
expedient O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa a ocupaciones ilegales (Núm.
expediente O-89POP-2019-000034-00)

18 Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa a l' eliminació de places d'
aparcament al Cabanyal (Núm. expedient
O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa a la eliminación de plazas de
aparcamiento en el Cabanyal (Núm. expediente
O-89POP-2019-000034-00)

19 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa al reforç policial en la Setmana
Santa Marinera (Núm. expedient
O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa al refuerzo policial en la
Semana Santa Marinera (Núm. expediente
O-89POP-2019-000034-00)

20 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa al reforç de neteja, poda i
baldeo en Setmana Santa Marinera (Núm. expedient
O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa al refuerzo de limpieza en la
Semana Santa Marinera (Núm. expediente
O-89POP-2019-000034-00)

21 Pregunta que formula el Grupo Ciutadans al Consell del
Districte Marítim relativa a la localització i terminis del
Rastre (Núm. expedient O-89CIU-2019-000074-00)

Pregunta que formula el Grupo Ciudadanos al Consejo
del Distrito Marítimo relativa a la localización y plazos del
Rastro (Núm. expediente O-89CIU-2019-000074-00)

22 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa a les obras en ejecució en vía
pública en Setmana Santa Marinera (Núm. expedient
O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa a las obras en ejecución en vía
pública en Semana Santa Marinera (Núm. expediente
O-89POP-2019-000034-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 B

w
Fa

 t
q
X
R
 j
K
tu

 k
E
jj
 f
2
V
I 

P
n
Q

n
 s

fk
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 28/03/2019 ACCVCA-120 2495705352444836476

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
9 d'abril de 2019 a les 19:00 9 de abril de 2019 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

3 / 3

23 Pregunta que formula el Grup Popular al Consell del
Districte Marítim relativa a la font en plaça del Rosari en
Setmana Santa Marinera (Núm. expedient
O-89POP-2019-000034-00)

Pregunta que formula el Grupo Popular al Consejo del
Distrito Marítimo relativa a la fuente en plaza del Rosario
en Semana Santa Marinera (Núm. expediente
O-89POP-2019-000034-00)

24 Pregunta que formula el Grup Ciutadans al Consell del
Districte Marítim relativa a la futura localització de la falla
de Beteró (Núm. expedient O-89CIU-2019-000074-00)

Pregunta que formula el Grupo Ciudadanos al Consejo
del Distrito Marítimo relativa a la futura localización de la
falla de Beteró (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000074-00)

25 Pregunta que formula el Grup Ciutadans al Consell del
Districte Marítim relativa a los passos de vianants en
Blasco Ibáñez / Manuel Candela-Cardenal Benlloch.
(Núm. expedient O-89CIU-2019-000074-00)

Pregunta que formula el Grupo Ciudadanos al Consejo
del Distrito Marítimo relativa a los pasos de peatones en
Blasco Ibáñez / Manuel Candela-Cardenal Benlloch.
(Núm. expediente O-89CIU-2019-000074-00)

26 Pregunta que formula el Grup Ciutadans al Consell del
Districte Marítim relativa al barrat d'edificis Universitat de
València Tarongers (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000074-00)

Pregunta que formula el Grupo Ciudadanos al Consejo
del Distrito Marítimo relativa al vallado de edificios
Universidad de València Tarongers (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000074-00)

27 Pregunta que formula el Grup Ciutadans al Consell del
Districte Marítim relativa a la protecció condicions
climatológiques en llocs de “La tira de comptar”. (Núm.
expedient O-89CIU-2019-000074-00)

Pregunta que formula el Grupo Ciudadanos al Consejo
del Distrito Marítimo relativa a la protección condiciones
climatológicos en puestos de “La tira de comptar”. (Núm.
expediente O-89CIU-2019-000074-00)

28 Pregunta que formula el Grup Ciutadans al Consell del
Distircte Marítim relativa a arbre en parada d'EMT (Núm.
expedient O-89CIU-2019-000074-00)

Pregunta que formula el Grupo Ciudadanos al Consejo
del Distrito Marítimo relativa a árbol en parada de EMT
(Núm. expediente O-89CIU-2019-000074-00)

29 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES

30 PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


